
TENXHERE 24CM DELIMAN
KUQE DHE E ZEZE GIZE 2 590 

Lekë
MARKA DELIMAN

KODI OZONE 0321DEL01

KATEGORIA TENXHERE

LLOJI I
TENXHERES ME KAPAK

KAPACITETI 5 L

NGJYRA E KUQE

MATERIALI GIZE

GARANCIA 12 MUAJ

GARANCI
SHTESE KOMFORT / 24


